berhasil menjalin hubungan dekat dengan masyarakat sekitar karena sikap

toleransinya terhadap kebiasaan-kebiasaaan yang ada. Kiprah Kiai Djahri di

Dusun Jomboran kurang lebih berjalan selama 45 tahun, yang diakhiri dengan

kewafatannya pada malam Jum’at tanggal 9 Rabi’ul Awal 1419 H. / 2 Juli 1998

M.

Kiprah sosial-keagamaan Kiai Djahri di Dusun Jomboran yaitu: 1) pendidikan

salaf berupa sorogan Al-Qur’an pada tahun 1953 M dan bandongan pada tahun